BARCELONA LED

LED linedrna lampa na zavesenie / povrch 24W -
Slim - 80cm - 1700Im

1500mm

800mm

Moderné a funkéné 24W LED linearne svetlo, idealne pre kancelarie a podniky. Poskytuje osvetlenie bez blikania,

CRI>90 a svetlo v neutralnom bielom téne (4000K). S viestrannym dizajnom ho je mozné instalovat zavesené alebo
pripevnené na povrch, s moznostou sériového pripojenia.

Product data

Farba skrine
T°svetla

Vysoky

Sirka

Uhol otvorenia (°)
Certifikaty
Energeticka efektivnost
CRI

Zaruka

IP

Kelvin (K)

Dihy

Lumeny (Lm)
Material
Materidlovy diftzor
Montéz
Orientovatelny
Vykon (W)

Senor

Nominalne napatie (V)
Tén

Verejné pouzitie

Biely (pouzit), Cierny (pouzit)
4000°K (pouzit)
80mm

38 mm

120

CE, ROHS

F

90-95

5 rokov

IP20

4000

800 mm

1700

Hlinik
Polykarbonat
Plocha, Pozastavenie
Nie

24

Nie
220-240VAC
Neutrélna biela

Nie

B80mm

38mm

800mm

1500mm



BARCELONA LED

Odportcané pouzitie Jedalen, Hotely, Kancelarie, Obchod, Obyvacia izba
Product variants
Reference Attributes
24W
B9070-80-B Farba skrine: Biely (pouzit), T° svetla : 4000°K (pouzit)
24W
B9070-80-N Farba skrine: Cierny (pouzit), T° svetla : 4000°K (pouzit)
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